

20/324																							
42230458 20/325	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230458 20/326	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230458 20/327	Слесарь по ремонту подвижного состава, 1 разряд	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42230458 20/328	Слесарь по ремонту подвижного состава, 2 разряд	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42230458 20/329	Слесарь по ремонту подвижного состава, 3 разряд	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42230458 20/330А	Слесарь по ремонту подвижного состава, 4 разряд	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42230458 20/330-1А (4223045 820/330А)	Слесарь по ремонту подвижного состава, 4 разряд	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42230458 20/330-2А (4223045 820/330А)	Слесарь по ремонту подвижного состава, 4 разряд	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42230458 20/331	Слесарь по ремонту подвижного состава, 5 разряд	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42230458 20/332	Слесарь-инструментальщик, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230458 20/333	Электрогазосварщик, 3 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42230458 20/334А	Электрогазосварщик, 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42230458 20/334-1А (4223045 820/334А)	Электрогазосварщик, 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 20.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ООО
«КВРП«Новотранс»

(должность)

(подпись)

Брусенин Д.С.

(Ф.И.О.)

30.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Соколенко А.В.

(Ф.И.О.)

30.11.18

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-
лом

(должность)

(подпись)

Гончарова Е.С.

(Ф.И.О.)

30.11.18

(дата)

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Калуга Д.В.

(Ф.И.О.)

30.11.18

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Самойлова Е.И.

(Ф.И.О.)

30.11.18

(дата)

И.о. руководителя группы ОТ и ООС

(должность)

(подпись)

Орт А.А.

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Ведущий инженер ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Понаморенко О.А.

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3670

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Филиппов А.В.

(Ф.И.О.)

20.11.2018

(дата)

523

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щенников В.К.

(Ф.И.О.)

20.11.2018

(дата)